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УЧЕБНЫЙ ПЛАН 
(производственный) 

МБОУ ДО «ДЮСШ» на 2024-2025 учебный год. 
 

Количество групп  -  87                                              Количество обучающихся - 1310 

в том числе:                                                                        в  том числе: 

СОГ –   60                                                                            СОГ - 990 

НП –     12                                                                             НП –   172 

УТ –     15                                                                              УТ –   148 

 

Наименование отделения Количество 
групп 

Количество 
обучающихся  

Количество  
часов 

  
Ставки Наименование групп 

Дополнительные образовательные программы 
спортивной подготовки. 

 
БАСКЕТБОЛ 

НП/2 1 15 8  

УТ/4 1 8 18  

ВСЕГО - 2 23 26 1.4 

 
ГИМНАСТИКА ХУДОЖЕСТВЕННАЯ  

НП/1 2 28 12  

НП/2 3 46 24  

УТ/1 1 11 12  

УТ/2 5 41 70  

УТ/3 1 7 16  

УТ/4 1 8 18  

хореография - - 42  

ВСЕГО -   13 141 194 10.8 

 
                           ШАХМАТЫ 

 
 

НП/1 4 54 20  

НП/2 2 29 16  

УТ/1 2 31 18  

УТ/2 1 15 9  

УТ/3 2 21 24  

УТ/4 1 6 12  

ВСЕГО - 12 156 99 5.5 

 
ВСЕГО по программам -  

 
27 

 
320 

 
319 

 
17.7 

 



Дополнительные общеразвивающие программы  
спортивно-оздоровительной направленности. 

СОГ (баскетбол) 2 30 24  

СОГ (волейбол) 4 60 28  

СОГ (гимнастика) 2 31 8  

СОГ (дзюдо) 7 105 42  

СОГ (хоккей) 6 90 27  

СОГ (шахматы) 20 315 22  

СОГ (ОФП) 19 359 95  

ВСЕГО -  60 990 246 13.7 

ВСЕГО по ДЮСШ 
 

87 
 

1310 
 

565 
 

31.4 
 

 
ИТОГО по ДЮСШ: 

по штатному расписанию -  621 34.5 

закрыто часов/ставок -   565 31.4 

вакансия часов/ставок -  56 3.1 

методист   2.5 

инструктор-методист   2.0 

 
 
 
 
 
 


		2024-09-11T20:29:36+0300
	Павлов А.А.




